## TRIBUNALE DI CATANIA UFFICIO DEL GIUDICE PER LE INDAGINI PRELIMINARI

IL GIUDICE DOTTORESSA GIUSEPPINA MONTUORI,

## **COMUNICA**

CON RIFERMENTO ALL'UDIENZA FISSATA PER IL GIORNO 28/1/2025
CHE I SEGUENTI PROCEDIMENTI SARANNO TRATTATI IN AULA I SITA AL PIANO
TERRA DEL PALAZZO DI GIUSTIZIA DI PIAZZA VERGA – UFFICIO GIP/GUP, NEL
SEGUENTE ORDINE E A DECORRERE DALLE ORE 9.00:

PROC. N. 7463/2024 R.G.GIP. ORE 9.00

PROC. N. 6044/2024 R.G.GIP. ORE 9.05

PROC. N. 14753/2024 R.G.GIP. ORE 9.10

PROC. N. 8100/2024 R.G.GIP. ORE 9.15

PROC. N. 7437/2024 R.G.GIP. ORE 9.20

PROC. N. 7358/2024 R.G.GIP. ORE 9.25

PROC. N. 9646/2021 R.G.GIP. ORE 9.30

PROC. N. 6891/2024 R.G.GIP. ORE 9.40

PROC. N. 8489/2024 R.G.GIP. ORE 9.50

PROC. N. 8356/2024 R.G.GIP. ORE 10.00

PROC. N. 1394/2019 R.G.GIP. ORE 10.10

PROC. N. 2889/2024 R.G.GIP. ORE 10.20

MANDA ALLA CANCELLERIA DI INVIARE IL PRESENTE PROVVEDIMENTO AL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI CATANIA, ALLA PRESIDENZA DEL TRIBUNALE DI CATANIA E ALLA PROCURA DELLA REPUBBLICA DI CATANIA, E DI COLLOCARLO FUORI DALLA PORTA DELL'AULA DI UDIENZA I DEL GIUDICE PER LE INDAGINI PRELIMINARI E FUORI DELLA CANCELLERIA. CATANIA, 27/1/2025

IL GIUDICE PER LE INDAGINI PRELIMINARI DOTTORESSA CIUSEPPINA MONTUORI